WY601/602 系列减温减压装置是我公司新研制的针对
次高压工况设计开发的一款装置。该装置减压阀采用了
新型的 NY 系列笼罩式减压阀，阀采用了流闭式的二级和
三级笼罩节流原理，适用于 PN100、PN63、以及 P100V、
P63V 次高压的变流量工况，可大幅度降低高参数工况引
起的噪声、振动和卡阻现象。阀芯设计了主、副阀瓣的
结构形式，解决了动载平衡和泄漏率问题，阀体采用了
安全可靠的 A 级铸锻造结构形式，目前公司将该产品广

杭州华惠阀门有限公司
31 32
No 型号说明 减压阀 蒸汽管道 安全阀 调节阀
1 WY601 DN50 DN50 DN25 DN20
2 WY601 DN80 DN65 DN32 DN25
3 WY601 DN100 DN80 DN40 DN32
4 WY601 DN125 DN100 DN50 DN40
5 WY601 DN150 DN150 DN80 DN50
6 WY601 DN175 DN200 DN100 DN65
7 WY601 DN225 DN250 DN150 DN80
8 WY601 DN250 DN300 DN200 DN100
9 WY601 DN300 DN350 DN250
No 名   称 Item Name
1 高温高压减压阀 Pressure Reducing Valve
2 可调雾化喷嘴 Multipe Nozzle
3 混合蒸汽管道 Steam Pipeline
4 安全阀 Safety Valve
5 压力表 Pressure Gauge
6 双金属温度计 Bimetal Thermometer
7 截止阀 Globe Valve
8 过滤器 Strainer
9 节流装置 Orifice Plate
10 节流阀 Throttle Valve
11 直行程给水调节阀 Feed Water Control Valve
12 止回阀 Check Valve
WY601 电动执行机构 +1 台安全阀
基本尺寸
WY601 气动执行机构 +1 台安全阀
Inlet Steam Outlet Steam
Water Inlet
No 名   称 Item Name
1 高温高压减压阀 Pressure Reducing Valve
2 可调雾化喷嘴 Multipe Nozzle
3 混合蒸汽管道 Steam Pipeline
4 安全阀 Safety Valve
5 压力表 Pressure Gauge
6 双金属温度计 Bimetal Thermometer
7 截止阀 Globe Valve
8 过滤器 Strainer
9 节流装置 Orifice Plate
10 节流阀 Throttle Valve
11 直行程给水调节阀 Feed Water Control Valve
12 止回阀 Check Valve
Inlet Steam Outlet Steam
Water Inlet
No 型号说明 减压阀 蒸汽管道 安全阀 调节阀
1 WY601 DN350 DN400 DN300 DN20
2 WY601 DN400 DN500 DN25
3 WY601 DN450 DN600 DN32
4 WY601 DN500 DN700 DN40
5 WY601 DN600 DN800 DN50
6 WY601 DN900 DN65
7 WY601 DN1000 DN80
8 WY601 DN1200 DN100
9 WY601 DN1300
No 型号说明 减压阀 蒸汽管道 安全阀 调节阀
1 WY601 DN50 DN50 DN25 DN20
2 WY601 DN80 DN65 DN32 DN25
3 WY601 DN100 DN80 DN40 DN32
4 WY601 DN125 DN100 DN50 DN40
5 WY601 DN150 DN150 DN80 DN50
6 WY601 DN175 DN200 DN100 DN65
7 WY601 DN225 DN250 DN150 DN80
8 WY601 DN250 DN300 DN200 DN100
9 WY601 DN300 DN350 DN250
No 型号说明 减压阀 蒸汽管道 安全阀 调节阀
1 WY601 DN350 DN400 DN300 DN20
2 WY601 DN400 DN500 DN25
3 WY601 DN450 DN600 DN32
4 WY601 DN500 DN700 DN40
5 WY601 DN600 DN800 DN50
6 WY601 DN900 DN65
7 WY601 DN1000 DN80
8 WY601 DN1200 DN100
9 WY601 DN1300
No 型号说明 减压阀 蒸汽管道 安全阀 调节阀
1 WY602 DN50 DN50 DN80 DN20
2 WY602 DN80 DN65 DN100 DN25
3 WY602 DN100 DN80 DN150 DN32
4 WY602 DN125 DN100 DN200 DN40
5 WY602 DN150 DN150 DN250 DN50
6 WY602 DN175 DN200 DN300 DN65
7 WY602 DN225 DN250 DN80
8 WY602 DN250 DN300 DN100
9 WY602 DN350
No 名   称 Item Name
1 高温高压减压阀 Pressure Reducing Valve
2 可调雾化喷嘴 Multipe Nozzle
3 混合蒸汽管道 Steam Pipeline
4 安全阀 Safety Valve
5 压力表 Pressure Gauge
6 双金属温度计 Bimetal Thermometer
7 截止阀 Globe Valve
8 过滤器 Strainer
9 节流装置 Orifice Plate
10 节流阀 Throttle Valve
11 直行程给水调节阀 Feed Water Control Valve
12 止回阀 Check Valve
WY602 电动执行机构 +2 台安全阀
基本尺寸
WY602 气动执行机构 +2 台安全阀
Inlet Steam Outlet Steam
Water Inlet
No 名   称 Item Name
1 高温高压减压阀 Pressure Reducing Valve
2 可调雾化喷嘴 Multipe Nozzle
3 混合蒸汽管道 Steam Pipeline
4 安全阀 Safety Valve
5 压力表 Pressure Gauge
6 双金属温度计 Bimetal Thermometer
7 截止阀 Globe Valve
8 过滤器 Strainer
9 节流装置 Orifice Plate
10 节流阀 Throttle Valve
11 直行程给水调节阀 Feed Water Control Valve
12 止回阀 Check Valve
Inlet Steam Outlet Steam
Water Inlet
No 型号说明 减压阀 蒸汽管道 安全阀 调节阀
1 WY602 DN50 DN400 DN80 DN20
2 WY602 DN80 DN500 DN100 DN25
3 WY602 DN100 DN600 DN150 DN32
4 WY602 DN125 DN700 DN200 DN40
5 WY602 DN150 DN800 DN250 DN50
6 WY602 DN175 DN900 DN300 DN65
7 WY602 DN225 DN1000 DN80
8 WY602 DN250 DN1200 DN100
9 WY602 DN1300
No 型号说明 减压阀 蒸汽管道 安全阀 调节阀
1 WY602 DN50 DN50 DN80 DN20
2 WY602 DN80 DN65 DN100 DN25
3 WY602 DN100 DN80 DN150 DN32
4 WY602 DN125 DN100 DN200 DN40
5 WY602 DN150 DN150 DN250 DN50
6 WY602 DN175 DN200 DN300 DN65
7 WY602 DN225 DN250 DN80
8 WY602 DN250 DN300 DN100
9 WY602 DN350
No 型号说明 减压阀 蒸汽管道 安全阀 调节阀
1 WY602 DN50 DN400 DN80 DN20
2 WY602 DN80 DN500 DN100 DN25
3 WY602 DN100 DN600 DN150 DN32
4 WY602 DN125 DN700 DN200 DN40
5 WY602 DN150 DN800 DN250 DN50
6 WY602 DN175 DN900 DN300 DN65
7 WY602 DN225 DN1000 DN80
8 WY602 DN250 DN1200 DN100
9 WY602 DN1300
     WY601/602 系列 - 次高压减温减压装置      WY601/602 系列 - 次高压减温减压装置
杭州华惠阀门有限公司
60 YEARS OF EXCELLENCE
杭州
杭州华惠阀门有限公司
11 12
公司经多年研制开发，在次高压的减压系统中诞生了一种新型笼罩式减压
阀，阀采用了流闭式的二级和三级笼罩节流原理，适用于 PN100、PN63、以及
P100V、P63V 次高压的变流量工况，可大幅度降低高参数工况引起的噪声、振
动和卡阻现象。阀芯设计了主、副阀瓣的结构形式，解决了动载平衡和泄漏率
问题，阀体采用了安全可靠的 A级铸锻造结构形式，目前公司将该产品广泛推
向市场，是一种被用户首选的次高压参数高性能减压阀。
Vital to the safe and efficient operation of a power plant, the LV963/663Y
Series pressure reducing valve has been designed for ultimate reliability. It
employs many new technology with advanced procession method to ensure
the best performance for high pressure and temperature service.
配合减温减压装置示意
1
2
3
4
最高工作温度：570℃
阀前，阀后最大工况减压比不小于 0.3
阀前，阀后连接适用于常规配管尺寸，可根据用户指定特殊配管尺寸进行配合
流量特性可采用线性 LP 或者等百分比 EP
流量可控范围：10%~100%
阀座泄露等级符合 GB/T 10868 标准 IV 或者 V级别
5 减振和减压比等性能方面具有独特的优越性
6 噪音：装置正常运行时，在减压阀出口中心线同一水平下游一米，同时距管壁一米处测其噪声 ,
总体音量水平不大于 80 分贝
7 执行机构连接：减压阀同时支持电动执行机构，气动执行机构，液动执行机构
1
2
3
4
Maximal Working Temperature: 570 DegreeC
The Pressure Drop Ration between Inlet and outlet pressire is no less than 0.3
The Connection Pipe Siza Can be Normal or Customized.
The Flow Rate characteristic Can be Linear or Equal-Percentage
Flow Rate Range: 10%~100%
The Leakage Level Can be "V" Class of GB/T 10868
5 It has unique advantages in vibration reduction and pressure reduction ratio.
6 Noise: during normal operation of the device, the noise shall be measured one meter downstream,
The overall noise level is no more than 80 dB
7 Actuator:  The Actuator Can be Electrical, Pneumatic or Electro-Hydraulic.
Inlet
Steam
多级套筒
阀座
ITEM DESCRIPTION
1
2
3
阀体
阀杆
阀盖
ITEM DESCRIPTION
5
6
7 中法兰垫片